FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE – GTEC / CONCURSOS – Rua das Juçaras, Qd. 44, nº. 28, Renascença I – CEP 65.075-230 – São Luís/MA
Fones (98) 3221-7266 / 3221-2276 – Fax (98) 3232-2997 – E-mail: concursos@fsadu.org.br

Página 1 de 1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 010, de 17/02/2016

RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS
Edital de Concurso Público ITINGA/MA nº. 001, de 11/12/2015

 A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA – FSADU, cumprindo o

disposto no Edital de Concurso Público ITINGA/MA nº. 001 de 11/12/2015, torna público, para

conhecimento dos interessados, o RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS, nos termos indicados

no Anexo.

De acordo com o previsto no Edital que regulamenta o certame, o candidato interessado

terá o prazo de 2 (dois) dias úteis corridos, a contar da publicação deste Edital, para interpor

recurso contra o resultado ora publicado.

  O texto do presente Edital de Divulgação 010 está disponível para consulta na página

deste Concurso Público no site da Fundação Sousândrade (www.fsadu.org.br).

São Luís/MA, 17 de fevereiro de 2016.

Luciana Maria Pinto Gurgel Rocha Cordeiro
Superintendente da Fundação Sousândrade

201 - PROFESSOR MAG I - EDUCAÇÃO INFANTIL / SÉRIES INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL - Polo Água Fria
CARGO

RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS

2
VAGAS

2
CAD RESERVA

ORD INSC DOCUMENTONOME(ORDENAÇÃO ALFABÉTICA) MESTRADO
(CURSO)

TOTAL DE
PONTOS

EXPERIÊNCIA
(MESES)

ESPECIALIZAÇÃO
(CURSO)

DOUTORADO
(CURSO)

Execução FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITINGA DO MARANHÃO-MA
CONCURSO PÚBLICO nº. 001 de 11/12/2015

1 9726055 4648982 SSP PAEDILENE CUNHA SILVA 0 6,01200

2 9700587 245615220038 SSP MASONILANGE DA SILVA DA CONCEICAO 0 6,01200

3 9700706 0333742820073 SSP MAWELIDON FRANCISCO MARTINS 0 6,01200

3 CANDIDATOS

Página 1 de  6 www.fsadu.org.br concursos@fsadu.org.br

NOTA: OS CARGOS NÃO LISTADOS ACIMA NÃO TIVERAM CANDIDATOS INSCRITOS OU SELECONADOS PARA PROVA DE TÍTULOS.

202 - PROFESSOR MAG I - EDUCAÇÃO INFANTIL / SÉRIES INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL - Polo Ipanema
CARGO

RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS

4
VAGAS

4
CAD RESERVA

ORD INSC DOCUMENTONOME(ORDENAÇÃO ALFABÉTICA) MESTRADO
(CURSO)

TOTAL DE
PONTOS

EXPERIÊNCIA
(MESES)

ESPECIALIZAÇÃO
(CURSO)

DOUTORADO
(CURSO)

Execução FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITINGA DO MARANHÃO-MA
CONCURSO PÚBLICO nº. 001 de 11/12/2015

1 9708618 0253607020031 SSP MARENATA DIAS PEREIRA SILVA 0 6,01200

1 CANDIDATO

Página 2 de  6 www.fsadu.org.br concursos@fsadu.org.br

NOTA: OS CARGOS NÃO LISTADOS ACIMA NÃO TIVERAM CANDIDATOS INSCRITOS OU SELECONADOS PARA PROVA DE TÍTULOS.

203 - PROFESSOR MAG I - EDUCAÇÃO INFANTIL / SÉRIES INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL - Polo Santa Izabel
CARGO

RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS

2
VAGAS

2
CAD RESERVA

ORD INSC DOCUMENTONOME(ORDENAÇÃO ALFABÉTICA) MESTRADO
(CURSO)

TOTAL DE
PONTOS

EXPERIÊNCIA
(MESES)

ESPECIALIZAÇÃO
(CURSO)

DOUTORADO
(CURSO)

Execução FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITINGA DO MARANHÃO-MA
CONCURSO PÚBLICO nº. 001 de 11/12/2015

1 9714219 3161214 SSP MALAECIO RODEIGUES CARVALHO 0 6,01200

1 CANDIDATO

Página 3 de  6 www.fsadu.org.br concursos@fsadu.org.br

NOTA: OS CARGOS NÃO LISTADOS ACIMA NÃO TIVERAM CANDIDATOS INSCRITOS OU SELECONADOS PARA PROVA DE TÍTULOS.

204 - PROFESSOR MAG I - EDUCAÇÃO INFANTIL / SÉRIES INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL - Polo Vavalândia
CARGO

RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS

2
VAGAS

2
CAD RESERVA

ORD INSC DOCUMENTONOME(ORDENAÇÃO ALFABÉTICA) MESTRADO
(CURSO)

TOTAL DE
PONTOS

EXPERIÊNCIA
(MESES)

ESPECIALIZAÇÃO
(CURSO)

DOUTORADO
(CURSO)

Execução FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITINGA DO MARANHÃO-MA
CONCURSO PÚBLICO nº. 001 de 11/12/2015

1 9704132 4674746 PCI PAFRANCISCO JACKSON LIMA VIEIRA 0 0,0000

1 CANDIDATO

Página 4 de  6 www.fsadu.org.br concursos@fsadu.org.br

NOTA: OS CARGOS NÃO LISTADOS ACIMA NÃO TIVERAM CANDIDATOS INSCRITOS OU SELECONADOS PARA PROVA DE TÍTULOS.

205 - PROFESSOR MAG I - EDUCAÇÃO INFANTIL / SÉRIES INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL - Zona Urbana
CARGO

RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS

2
VAGAS

2
CAD RESERVA

ORD INSC DOCUMENTONOME(ORDENAÇÃO ALFABÉTICA) MESTRADO
(CURSO)

TOTAL DE
PONTOS

EXPERIÊNCIA
(MESES)

ESPECIALIZAÇÃO
(CURSO)

DOUTORADO
(CURSO)

Execução FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITINGA DO MARANHÃO-MA
CONCURSO PÚBLICO nº. 001 de 11/12/2015

1 9727752 186911939 SSP MAJARLANDIA DE ARAUJO OLIVEIRA 0 9,01210

2 9712798 6346536 PCPA PAJOSE CARLOS FERNANDES PIRES 0 9,01210

3 9704681 0189512520018 SSP MARAYKANE CAMARA LIMA 0 9,01210

4 9700641 0502833912 SSP BAVALERIA VIEIRA DO CARMO 0 9,01210

4 CANDIDATOS

Página 5 de  6 www.fsadu.org.br concursos@fsadu.org.br

NOTA: OS CARGOS NÃO LISTADOS ACIMA NÃO TIVERAM CANDIDATOS INSCRITOS OU SELECONADOS PARA PROVA DE TÍTULOS.

312 - PROFESSOR MAG II - SÉRIES FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL - Matemática - Zona Urbana
CARGO

RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS

2
VAGAS

2
CAD RESERVA

ORD INSC DOCUMENTONOME(ORDENAÇÃO ALFABÉTICA) MESTRADO
(CURSO)

TOTAL DE
PONTOS

EXPERIÊNCIA
(MESES)

ESPECIALIZAÇÃO
(CURSO)

DOUTORADO
(CURSO)

Execução FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITINGA DO MARANHÃO-MA
CONCURSO PÚBLICO nº. 001 de 11/12/2015

1 9707794 0521729020144 SSP MAEDIVALDO COSTA SILVEIRA 0 6,01200

2 9713786 0158011937 SSP MALUCIANA CASTRO DOS SANTOS 0 3,0010

3 9702148 156501520004 SSP MANILCELIA SOUSA FREITAS 0 9,01210

4 9710833 1190297997 SSP MARAIMUNDO FRANCISCO DA SILVA 0 6,01200

5 9706453 4220616 SSP PASAMUEL ALVES DE ARAUJO 0 9,01210

6 9710493 490247954 SSP MAVICENTE RODRIGUES DO NASCIMENTO NETO 0 9,01210

6 CANDIDATOS

Página 6 de  6 www.fsadu.org.br concursos@fsadu.org.br

NOTA: OS CARGOS NÃO LISTADOS ACIMA NÃO TIVERAM CANDIDATOS INSCRITOS OU SELECONADOS PARA PROVA DE TÍTULOS.